平成29年９月29日

各 位

  会 社 名 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社

  代表者名 代表取締役社長  檜 垣 周 作

 （コード：２５３８  東証第二部）

  問合せ先 執行役員 財務計画部長 杣 義継

 （電話番号 ０６－７６８８－５９００）

（開示事項の経過）

「東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ」について

平成28年10月25日付「東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ」

における、今後継続して改善に努める事項に関して、株主、投資家並びに関係各位へ下記の通り

経過をご報告いたします。

記

改善状況報告書37ページにおいて「2.改善措置並びにその実施状況及び運用状況等 （1）①

h.元会長らに対する責任追及及び返還交渉の経過と方針について．（ａ）元会長の関係先に対す

る実態のない業務委託手数料の支払」として記載をいたしました X 社 10,000,000 円と Z 社

5,254,027円については、本日、元会長から、未回収であった2,254,027円の入金がございまし

た。これによりＸ社、Z社の回収が完了いたしました。

なお、S社の4,577,518円につきましては、現在回収に向けて交渉中であります。

以上